Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Арборская основная общеобразовательная школа»

Выписка из Приказа

О создании бракеражной комиссии

 Приказываю:

1. Назначить бракеражную комиссию по контролю за работой пищеблока в

составе:

1.Федорова З.С., завхоз школы – председатель комиссии

2.Семёнова Е.Н., повар столовой – член комиссии;

3. Кутузова В.А., подсобный рабочий – член комиссии.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы:           /Кондратьева Л.Г./

Номер

документа

Дата

составления

53-ОД 31.08.2023 г.

		2023-09-22T16:14:08+0300
	д.Лопово
	Кондратьева Лариса Григорьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью